
Porządek NaboŜeństw 
od 06.06. do 13.06.2010 r. 

Niedziela  06.06.  X zwykła. 
  7:30   Zum heiligsten Herzen Jesu als Dank für erhaltene Gnaden u. Bitte um weiteren 

Schutz, Gesundheit für Mutter anlässlich des Geburtstages (mit Prozession) 
  9:30   Godzinki ku czci Niepokalanego Serca Maryi 
10:00   Za + męŜa i ojca Otto, syna Lucjana, ++ rodziców Marię i Teodora, teściów Annę  

i Jana, siostrę Krystynę, 2 szwagrów, 2 szwagierki oraz ++ z pokr. 
15:00   Nieszpory połączone z udzieleniem s. chrztu św.: Marcina Dawida Prause, Kingi 

Iwony Rózga i Leny Aliny Rózga 
18:00    Do Op. B., przez wst. MBN Pomocy z podz. za , otrzymane łaski z prośba o dalsze 

zdrowie i opiekę BoŜą dla syna Piotra z ok. 50 r.  
 
Poniedziałek  07.06.   
18:00  O zdrowie i bł. B. dla córki Nikol, syna Krystiana oraz dla całej rodziny (z procesją) 
 
Wtorek  08.06.  św. Jadwigi Królowej. wsp. 
18:00   Za ++ rodziców Gertrudę i Waltra Sprancel, ich rodziców i rodzeństwo z obu stron 

++ rodziców Martę i Emanuela Ziaja oraz ++ z pokr. (z procesją) 
 
Środa  09.06.   
17:00  Za ++ rodziców Martę i Jana Bock, Krystynę i Wilhelma Dambon, braci Józefa  

i Franciszka, oraz ++ z pokr. z obu stron (z procesją) Msza św. szkolna 
 
Czwartek  10.06.  bł. Bogumiła, bpa, wsp. 
18:00  Za + męŜa i ojca Józefa Leja w r. śm., ++ rodziców Paulinę i Józefa Steinert, Paulinę 

i Franciszka Leja, Beatę Leja, brata  Steinert, Teodora Kosytorz, Pawła Bro-
nek ,ElŜbietę i Pawła Leja oraz ++ dziadków Leja, Steinert i Drzymała (z procesją) 

 
Piątek  11.06.  NSP Jezusa, ur. 
17:30  RóŜaniec w intencji dzieci i młodzieŜy 
18:00   Za + męŜa i ojca Karola Pawlik, rodziców Franciszka i Krystynę, teściów Ignacego  

i Karolinę oraz ++ z rodzin Pawlik i Gawlik (Msza św. młodzieŜowa) 
 
Sobota  05.06.  Niepokalane Serce Maryi wsp. 
  8:00  Do Miłosierdzia BoŜego przez wst. MBN Pomocy z podz. za otrzymanę łaski,  

z prośbą o dalsze, zdrowie i BoŜe bł. z ok.. 75 r. ur. oraz o bł. B. w rodzinach dzieci 
 
 
17:30  NaboŜeństwo maryjne  
18:00  Do Miłosierdzia BoŜego przez wst. MBN Pomocy z podz. za otrzymane łaski,  

z prośbą o dalsze, zdrowie i bł. BoŜe w rodzinie 
 
Niedziela  13.06.  Uroczystość Odpustowa ku czci NS Maryi 
  7:30   ………………………………………………(Deutsch) 
10:30   Godzinki ku czci Niepokalanego Serca Maryi 
11:00   1. Ku czci Niepokalanego Serca Maryi za Ŝyjących i ++ Parafian 
   2. Za + męŜa i ojca Krystiana z ok. ur., teścia Michała, chrześniaka Patryka,  

     szwagra Edwarda oraz za ++ z pokr. 
18:00    Za + męŜa i ojca z ok. ur. oraz za ++ z rodzin Czaja, Pietrzyk, Rąpała i Koleczek  
19:00   NaboŜeństwo fatimskie 

Nasza Kolonowska 
Rodzina Parafialna 

 

www.parafia-kolonowskie.pl 
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Jezus BoŜym Zmiłowaniem 

 

Ewangelia mówi, iŜ Jezus „uŜalił się” 
nad wdową, idącą za marami, na których 
spoczywało ciało jej jedynego syna.  
Jedyny syn dawał nadzieję na godne Ŝy-
cie i utrzymanie w przyszłości. Śmierć 
syna pozostawiła tę kobietę bezbronną  
i pogrąŜoną w rozpaczy. Wzruszony Je-
zus reaguje bardzo spontanicznie na za-
istniałą sytuację. Do kobiety mówi : 
„Nie płacz”, a następnie podchodzi do 
mar i przywraca do Ŝycia zmarłego.  
Jezus niejednokrotnie lituje się, uŜala się 
nad ludźmi: karmi, wskrzesza, uzdrawia. 
Wszystkie te sytuacje mówią o naszej, 
ludzkiej naturze, która jest bardzo krucha i dlatego potrzebuje BoŜego 
zmiłowanie, aby ją naprawić. Przyjście Jezusa na ziemię było najwyŜ-
szym aktem tego zmiłowania. Poszczególne zaś cuda Jezusa są zapo-
wiedzią tego, co dokona się w pełni czasów, gdy ten sam Jezus wypo-
wie ostatnie i ostateczne „Nie płacz” i otrze wszelką łzę z naszych oczu. 
Wiara w spełnienie się tego aktu juŜ teraz daje pociechę zrozpaczonym  
i pogrąŜonym w Ŝałobie, a takŜe oŜywia naszą nadzieję. Chrześcijanin 
Ŝyje bowiem przekonaniem, iŜ miłość Boga ostatecznie objawi się jako 
niŜ śmierć. 



Dnia 28 maja , z rąk ks. bpa Pawła Stobrawy następujące osoby z 
naszej Wspólnoty Parafialnej przyjęły s. bierzmowania: 

 
1. Bonk Andrzej    13. Werner Krzysztof 
2. Cierpich Jakub    14 Fleger Joanna 
3. Dworczak Patrycja    15. Knol Magdalena 
4 Gawlik Anna    16. Laski Betina 
5. Hornik Paweł    17. Steinert Krystian 
6. Leja Joanna     18 Szwinge Patrycja 
7. Lepieciło Aleksandra   19. Ziaja Denis 
8. Maniera Ilona    20. Brzezina Damian 
9. Muc Ewelina    21. Czok Marcin 
10. Owsiak Anna    22. Muc Dawid 
11. Radek Martyna    23. Nadzielski Partyk 
12. Spałek Dorota    24. Wons Monika 
 

Gratulujemy i Ŝyczymy aby Duch Św. pozwolił budować piękne, 
dobre, oparte na Bogu Ŝycie! 

 
 

PAPIESKA INTENCJA OGÓLNA  
Aby wszystkie instytucje krajowe i międzynarodowe zobowiązały się 

do zapewnienia szacunku Ŝycia ludzkiemu od poczęcia aŜ do naturalnej 
śmierci. 

 
PAPIESKA INTENCJA MISYJNA 

Abu Kościoły w Azji, któe są „małą owczarnią”, otoczoną przez ludność 
niechrześcijańska, potrafiły głosić Ewangelię i dawać świadectwo rado-
snego przylgnięcia do Chrystusa. 
 

INTENCJA SZCZEGÓŁOWA 
W intencji ofiar powodzi oraz o mądry i dobry wybór prezydenta. 
 
 
W tym miesiącu następujące RóŜe RóŜańcowe  przewodniczą modlitwie ró-
Ŝańcowej: 
 06.06  RóŜa 11 p. Krystyna Swoboda 
 13.06  RóŜa 12 p. Manfred Ullman 
 20.06  RóŜa 1 p. Teresa Obst 
 27.06  RóŜa 2 p. Anna Bock 

Dzisiaj obchodzimy X niedzielę zwykłą. Zapraszam na nieszpory z udzielaniem 
sakramentu chrztu św. o godz. 15:00. 
Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na Kuri ę Biskupią i WSD. 
Przed kościołem zbiórka na Świątynię Opatrzności BoŜej. Bóg zapłać. 
 
Zapraszamy na msze św. z procesjami w oktawie BoŜego Ciała.  
 
W piątek uroczystość Najświętszego Serca Jezusowego. 
 
W następną niedzielę obchodzimy uroczystość odpustową ku czci Niepokalanego 
Serca Maryi. Kaznodzieją odpustowym będzie ks. Andrzej Demitrów asystent na 
wydziale teologicznym w Opolu, a sumie odpustowej przewodniczyć będzie ks. 
Zbigniew Gielczowski (misjonarz). 
 

Okazja do spowiedzi św. w piątek od godz. 16:00 do 18:00  
sobota od 8:00 do 12:00 i od 15:00 do 18:00. 

 
Sobota od godz. 8:00 odwiedziny chorych (przed odpustem) 
 
Zapraszam na modlitwę w intencji dzieci i młodzieŜy piątek godz. 17:30 
 

Do sakramentu małŜeństwa mają zamiar wstąpić: Joanna Kandora ze 
Staniszcz Wielkich i Dariusz Grabowski z Kolonowskiego (zap. III), 
Sabina Witkowska z Zawadzkiego i Marcin Dudarewicz z Kolonow-
skiego (zap. II), Dominika Wyrwich z śędowic i Marcin Meinel z Ko-
lonowskiego (zap. I), Marianna Obst z Kolonowskiego i Patryk Budny  
z Tarnowskich Gór (zap. I). 

 
Bóg zapłać wszystkim którzy przygotowali ołtarze na procesje BoŜego Ciała, sio-
strze za przygotowanie dzieci i dywanów kwiatowych, szafarzom, ministrantom, 
orkiestrze i p. organiście. 
 
Do nabycia: Gość Niedzielny i Mały Gość Niedzielny, Stadt Gottes, Pico  
i Weite Welt. 

 
Wszystkim solenizantom tego tygodnia, a szczególnie p. Annie Rock oraz 
p. Annie Tacica składamy jak najserdeczniejsze Ŝyczenia BoŜego błogosła-
wieństwa i zdrowia na dalsze lata!!! 
 

Do sprzątania kościoła i salek prosimy panie z ul. Pluderskiej: Katarzynę Dłubis, 
Krystynę Kaluza, Sylwię Szampera, Zuzannę Koprek. Bóg zapłać! 
 

śyczę wszystkim błogosławionego tygodnia! 
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